

200x210mm

Bon de commande

À compléter et à retourner à :
Vignoble Février - 10, rue des Vallées - 17490 Macqueville
www.vignoble-fevrier.com

Nom :

Prénom :

Adresse :

Tél :

Portable :

Courriel :

Date de livraison souhaitée :

TARIFS DÉPART PROPRIÉTÉ TTC (valable à compter du 15/10/2025)

Quantité	Produit	Prix unitaire	Prix total
Pineau des Charentes (75 cl) (Panachage possible)			
	Pineau Blanc Carton de 6 bouteilles	66,00 € Soit 11,00 €/btle	
	Pineau Rosé Carton de 6 bouteilles	66,00 € Soit 11,00 €/btle	
	Pineau Rouge Carton de 6 bouteilles	66,00 € Soit 11,00 €/btle	
	Pineau Blanc à l'unité	12,00 €	
	Pineau Rosé à l'unité	12,00 €	
	Pineau Rouge à l'unité	12,00 €	

Liqueurs (70cl)

	Framboise	22,00 €	
	Café	22,00 €	

Conditions générales de vente

Expéditions : Nous contacter pour les coûts de transport.
 Bien vérifier, en présence du livreur, le bon état de la marchandise.
Paiement à la commande (par virement, paypal ou chèque après réception des bouteilles).

→ Nous contacter pour plus d'informations • Tel. **05 46 26 63 93**
 Courriel : vignoble.fevrier@wanadoo.fr

Quantité	Produit	Prix unitaire	Prix total
Cognac (70cl)			
	Sélection (Sans)	24,00 €	
	VSOP (12 ans)	33,00 €	
	Napoléon (17 ans)	44,00 €	
	Vieille Réserve (25 ans)	59,00 €	
Vin Charentais (75 cl) (Panachage possible)			
	Vin Rouge Merlot Carton de 6 bouteilles	32,40 € Soit 5,40 €/btle	
	Vin Rosé Cabernet Sauvignon Carton de 6 bouteilles	32,40 € Soit 5,40 €/btle	
	Vin Blanc Sauvignon Carton de 6 bouteilles	32,40 € Soit 5,40 €/btle	
	À l'unité au Choix	5,90 €	
Vin Charentais - Fontaine à vin (5L)			
	Rouge Merlot	18,00 € Soit 3,60 €/L	
	Rosé Cabernet Sauvignon	18,00 € Soit 3,60 €/L	
	Blanc Sauvignon	18,00 € Soit 3,60 €/L	
Jus de raisin (75 cl) (Panachage possible)			
	Févril'bulles Blanc Jus de raisin gazeifié Carton de 6 bouteilles	25,80 € Soit 4,30 €/btle	
	Févril'bulles Blanc Jus de raisin gazeifié à l'unité	4,50 €	
	Févril'bulles Rosé (Nouveau) Jus de raisin gazeifié Carton de 6 bouteilles	25,80 € Soit 4,30 €/btle	
	Févril'bulles Rosé (Nouveau) Jus de raisin gazeifié à l'unité	4,50 €	
	Jus de Raisin Carton de 6 bouteilles	19,20 € Soit 3,20 €/btle	
	Jus de Raisin à l'unité	3,40 €	
Total			